

綜合現金流量報表
截至二零零二年十二月三十一日止年度

(按港幣計算)

附註	二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元 重新編列
經營活動		
除稅前來自日常業務活動的盈利	71,199	201,835
調整：		
— 財務費用	143	-
— 應佔聯營公司盈利	(1,081)	-
— 利息收入	(9,094)	(11,735)
— 折舊及攤銷	19,219	18,682
— 出售固定資產虧損	61	81
營運資金變動前的經營盈利	80,447	208,863
非流動預付款項增加	(101,040)	-
存貨增加	(563)	(59)
應收最終控股公司款項增加	(1,159)	(3,169)
應收賬款減少/(增加)	90,773	(167,845)
其他應收賬款及按金增加	(384)	(641)
預付款項增加	(37,885)	-
應付賬款(減少)/增加	(498)	323
已收廣告按金減少	-	(1,229)
其他應付款項及應計費用增加	3,032	12,256
來自經營活動的現金	32,723	48,499
已收利息	556	460
已付稅項		
已付中國利得稅	(380)	-
已付香港利得稅	(26,561)	(1,526)
來自經營活動的現金淨額	6,338	47,433

附註	二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元 重新編列
投資業務		
購入固定資產付款	(473)	(134,055)
出售固定資產所得款項	14	-
借貸予聯營公司	(12,258)	-
向聯營公司注資	(42,234)	-
收購附屬公司款項扣除所購入的現金	29(b) (33,383)	-
已收利息	8,489	11,275
投資業務所用現金淨額	(79,845)	(122,780)
融資活動		
置存已抵押銀行存款	(100,000)	-
新銀行貸款所得款項	128,000	-
向 KMB Resources 發行股份所得款項	-	95,000
全球發售所得款項淨額	-	489,246
根據超額配股發行股份所得款項	-	48,811
根據購股權計劃發行股份所得款項	7,810	-
已付利息	(143)	-
已付股息	(8,164)	(10,000)
已付予少數股東的股息	(7,331)	(2,481)
來自融資活動的現金	20,172	620,576
現金及現金等價物淨(減少)/增加	(53,335)	545,229
於一月一日的現金及現金等價物	562,346	17,117
於十二月三十一日的現金及現金等價物	22 509,011	562,346

第 47 頁至第 67 頁的附註屬本財務報表的一部份。